
Tangiamo utökar sin lotteriportfölj
genom förvärv av tillgångar från
International Gaming Systems AB för 3
MSEK
Göteborg, Sverige – 19 december 2024 – Tangiamo Touch Technology AB (”Tangiamo”
eller ”Bolaget”) meddelar att styrelsen har beslutat att förvärva tillgångar från
International Gaming Systems AB (”IGS”). Förvärvet omfattar globala rättigheter till de
interaktiva spelformaten TakeOff och Zesam, samt rättigheter till det populära formatet
BingoLotto för alla marknader förutom Sverige, Storbritannien och USA där befintliga
rättigheter kvarstår hos tredje part. De förvärvade tillgångarna inkluderar immateriella
rättigheter, egenutvecklade lotterisystem (LMS) och etablerade underhållningsformat
som kombinerar spel- och lotterielement.

Köpeskillingen uppgår till 3 MSEK och kommer att regleras genom att IGS tecknar
nyemitterade aktier i Tangiamo och teckningslikviden kvittas mot IGS fordran på
Tangiamo. I första hand genom nyttjande av teckningsoptioner av serie TO 2 och i andra
hand genom en riktad nyemission. IGS äger idag inga teckningsoptioner av serie TO 2
men har för avsikt att förvärva teckningsoptioner inför nyttjandeperioden. En eventuell
riktad nyemission kommer att genomföras efter teckningsperiodens utgång för
teckningsoptionerna av serie TO 2 och emissionsbeloppet kommer att bestämmas
utifrån kvarstående skuld till IGS. Teckningskursen kommer att fastställas till nittio (90)
procent av den volymvägda genomsnittskursen (VWAP) för Bolagets aktie under
perioden tio (10) handelsdagar före och tio (10) handelsdagar efter beslutet om den
riktade nyemission.

"Detta förvärv ligger i linje med vår expansion inom lotterisektorn, och kombinationen av IGS
spelformat och lotterisystem tillsammans med vår befintliga teknologi skapar en kraftfull
plattform för tillväxt. Vi avser att utnyttja dessa tillgångar tillsammans med vår Trustplay-
plattform för att leverera unika spelupplevelser inom både traditionella och digitala kanaler,"
säger Chris Steele, VD för Tangiamo.

Tidpunkten för detta förvärv kompletterar Tangiamos nyliga expansion inom lotterisektorn. IGS
underhållningsformat, som framgångsrikt kombinerar element av spel, lotteri och interaktiv
underhållning, ger Tangiamo beprövade koncept som kan moderniseras och anpassas för
digital distribution. Tillgångarna från IGS kommer att komplettera Trustplays befintliga
plattformsinfrastruktur, inklusive dess Remote Gaming Server (RGS) och Player Account
Management (PAM)-system. Genom att utnyttja Trustplays robusta tekniska ramverk kan
Tangiamo modernisera dessa klassiska spel för en ny digital publik, och kombinera traditionella
spelformat med moderna interaktiva funktioner.
 

Denna information är sådan som Tangiamo Touch Technology AB är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-12-19 09:26 CET.

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081
 



Tangiamo i korthet
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg, noterat på Nasdaq First
North Growth Market sedan 2017. Bolaget är ledande inom utveckling av avancerad teknologi för både
landbaserade och digitala spel, inklusive sensorteknologi, visuell identifiering och AI-baserade system
för spelindustrin. Genom ett förvärv av Trustplay har Tangiamo expanderat till iGaming-sektorn och
erbjuder nu en omfattande plattform för både landbaserade kasinon och online-operatörer. Mer
information om verksamheten finns på www.tangiamo.se. Bolagets aktie (TANGI) handlas på Nasdaq
First North Growth Market.

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är G&W Fondkommission.


